

FACTURA

Numar: AS 339
 Data emiterii: 13.07.2021 Data scadenta: 12.08.2021

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRI

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com:
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3
 Banca:
 IBAN:
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3
 Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	C16/20 0/18 (II A-LL 42.5)	MC	51	279,99	14.279,49	2.713,10
2	C16/20 0/8 (II A-LL 42.5)	MC	183	279,99	51.238,17	9.735,25

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr 13 nr.113050/10.06.2021 la contractul Acord Cadru nr.255382/19.11.2018. + Anexe

3530101005835X deschis la	
65.517,66	12.448,35
	77.966,01

ra de primire

FACTURA

Numar: AS 337
 Data emiterii: 13.07.2021 Data scadenta: 12.08.2021

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com:
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
 Judet: Sector 3
 Banca:
 IBAN:
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
 Judet: Sector 3
 Adresa de
 livrare:

Cota TVA 19,00 %

0 crt	1 Denumirea produselor sau a serviciilor	2 UM	3 Cantitate	4 Pret (fara TVA) RON	5 Valoare RON	6 TVA RON
0						
1	C60 B2	Tona	18,81	1.849,90	27.734,82	5.269,62
2	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	Tona	4807,24	294,90	1.417.655,08	269.354,47
3	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	Tona	6,82	309,90	2.113,52	401,57
4	BETON TIP A BAD 22.4 LEG 50/70	Tona	597,82	279,90	167.329,82	31.792,67

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *DALP*

Observatii Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.13 nr.113052/10.06.2021, la Acordul Cadru nr.202893/28.09.2018. + Anexe.

70TREZ703530101005837X deschis

1.614.833,24	306.818,33
	1.921.651,57

natura de primire

FACTURA

Numar: AS 338
 Data emiterii: 13.07.2021 Data scadenta: 12.08.2021

Furnizor: AS3 - ADMINISTRATIA STRAZII 03-03

Cliant: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com:
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3
 Banca:
 IBAN:
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3
 Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Preț (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	BETON TIP A SMA 16 RUL 50/70	Tona	687,16	325,20	223.464,43	42.458,24
2	BETON TIP A BA 31.5 BAZA 50/70	MC	1595,95	248,40	396.433,98	75.322,46
3	BALAST STABILIZAT 6%	MC	334,5	194,40	65.028,80	12.355,09
4	BALAST STABILIZAT 4%	MC	72	174,00	126.498,00	24.034,62

BUN DE PLATA:
 Denumirea / SERVICIUL: D.A.P.P.
 Contine: legalitate, regularitatea si oportunitatea etc. uarii platilor
 Daciar a au fost electuate vorb. cal. tehnice

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.6 nr.120439/23.06.2021, la Acordul Cadru nr.369693/28.05.2020 + Anexe.

054TREZ703530101005836X deschis

811.423,21 154.170,41

965.593,62

mnatura de primire